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Vad har Kofi Annan, Kungen och Ingesunds folkhögskola gemensamt? Jo, alla tre har fått en budkavle om ett uthålligt
ledarskap för en uthållig framtid. Budskapet lyder: För en hållbar framtid krävs att vi tänker sju generationer bakåt och sju
generationer framåt innan vi fattar avgörande beslut. 






Budskapet kommer från irokeserna, urinvånare i Nordamerika, och är en del av deras stora lag; the great law of peace. En
av deras hövdningar, Oren Lyons, har besökt Ingesunds folkhögskola och föreläst för personal och studerande om sitt budskap
som handlar om en hållbar utveckling och ett hållbart ledarskap som tar ansvar för miljön, såväl den sociala, kulturella,
ekonomiska och ekologiska. Göran Nilsson, lärare på Ingesunds folkhögskola är bärare av budskapet.





- Ett av budskapen, menar Göran, är att ledarskapet utgår från att män och kvinnor leder tillsammans och att man inte ens ska
försöka enkelrikta ledarskapet. I mitt arbete som lärare handlar det om att se de studerandes goda ledaregenskaper och att
stötta dem i sin utveckling samt att de också stöttar sina ledare i deras jobb. Jag är övertygad om att vi alla besitter egenskaper
som är viktiga i en ledarsituation. För en hållbar utveckling krävs att de goda krafterna samverkar. För min del har alltid
folkhögskolan stått för dessa värderingar.













  






 






Nina Riordan, Isa Karlsson och Helena Idenfors inledde ceremonin  





 










 






 




Ingesunds folkhögskola

http://www.ingesund.se Powered by Joomla! Genererad: 9 September, 2010, 01:50





 






 






 






 






 






 






 






 






 






Vid en högtidlig ceremoni på Ingesunds folkhögskola, torsdagen den 28 september lämnade Lars Larsson från Tällberg Forum
över budkavlen, via Göran Nilsson, till studerandekårens ordförande. Martin Gustavsson, som representant för de studerande
och nästa generations ledare. Lars Larsson är nationell tillsynsman för budkavlen. Tällberg Forum är en mötesplats för företagare,
politiker, folkbildare och andra som vill arbeta i budskapets anda för en hållbar utveckling.Mer om Tällberg Forum och "De
sju generationerna" finns att läsa på www.tallbergforum.org  






 


  Lars Larsson, nationell tillsynsman för budkavlen 
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En fråga som blir allt mer aktuell att diskutera i en tid då konkurrensen om jordens resurser ständigt ökar. Generation efter
generation har efterlämnad sig en god jord att ärva men med vår nutida förbrukningstakt är jordens framtid inte längre säkrad.
Frågan vi bör ställa oss är hur arvet efter oss ser ut och hur det ska förvaltas? I vilket skick efterlämnar vi jorden till nästa
generation? Ingesunds folkhögskola gästades torsdagen den 29 september högtidligen av PersLars Larsson, Tällberg Forum
och av ledarutvecklare Lennart Svahn, utsända av The Seventh Generation för att under ceremoniella förhållanden överlämna
en Budkavle innehållande ett 150 år gammalt budskap om ett hållbart ledarskap och tanken om de sju generationerna. Varje
viktigt beslut ska göras med en tanke på de sju kommande generationerna, viktigt att poängtera är då att en generation likställs
med en mansålder. Således krävs ett noga övervägande och en grundlig eftertanke i de beslut som fattas och lämnar sålunda ett
litet utrymme för förhastade beslut. Allt detta för att en framtida jord skall kunna tryggas och ärvas, generation efter
generation. 





Under ceremonins gång, som hölls i skolans matsal, målade PersLars upp en tidslinje bakåt i tiden från år 8000 f.Kr till och med
2006 e.Kr med hjälp av skolans elever. Allt för att demonstrera tiden från vår äldsta historia vid istidens dagar, via pyramiderna,
till vår egen tid. Så länge har jorden gått i arv, hur länge till kan den överlämnas? 500 av världens ledare har fått budkavlen, däribland
Kofi Annan, innan den hittat till Ingesunds folkhögskola berättar PersLars. PersLars övertygelse är att människan måste anpassa
sig till kretsloppet och sluta överbelasta jordens begränsade resurser. Därför krävs det att jordens ledare tänker och fattar beslut
med ett långsiktigt perspektiv, i sju generationer framåt. Allt för att kunna säkra en frisk och trygg arvejord för framtida
generationer. 





 








Martin Gustavsson, Lars Larsson och Nina Riordan under den tankeväckande tidslinjen 






 





 





 





Budskapet som förmedlas via budkavlen kommer nu att så ett frö till den tankegång som skall genomsyra verksamheten på
Ingesunds folkhögskola. Budkavlen innehöll, förutom samlade visdomsord från världens länder och The Seventh Generations
idé, även ett tomt ark med texten; "My message to the next generation". En uppmaning till Ingesunds folkhögskola att
verkligen arbeta och fundera kring vilket budskap som skall sändas vidare och förmedlas från Ingesund till ett ständigt
annalkande generationsskifte, där en nytt led av beslutsfattare skall ta vid ett redan påbörjat arbete för ett hållbart ledarskap. På
Ingesund mottogs därför budkavlen av en representant från studerandekåren, allt för att påminna om och förstärka bilden av att en
ny generation är i antågande. Från de som har byggt, till de som skall bygga, så skulle budskapet kunna tolkas. 





Att Ingesunds personal och elever, i och med denna utmärkelse, nu har en spännande och utvecklade tid framför sig råder
det inga tvivel om. Frågor kring hur budskapet skall förmedlas kommer nu att vara öppen för diskussion och febril tankegång,
allt med en tilltagen eftertanke på de kommande sju generationerna. Jag som studerande vid Ingesunds folkhögskola ser
därför denna utmärkelse som en ypperlig chans till eftertanke och goda samtal. Vad världen behöver, enligt eget förmenande är
trots allt en handlingskraftig förändring med eftertanke. Vi kan inte längre misshandla vår jord om vi vill se framtida
generationer ärva en jord värd sitt namn. Inte vill jag, när mina dagar är räknade, lämna efter mig en blödande jord till mina barn
eller barnbarn. Förändringen måste ske nu och den måste ske med varaktighet, inte med kortsiktig tänkande som enbart
sträcker sig ett eller två år framåt, inte ens fyrtio års verksamhetsplan är tillräcklig. Verksamhetsplanen bör sträcka sig i sju
generationers anda kring en period av cirka femhundra år framåt. Om beslutet fortfarande står stadigt efter en prövning mot
ett femhundraårigt perspektiv så gagnar det troligtvis framtida generationer väl. 








 Martin Gustavsson, Lars Larsson och Lennart Svahn med budkavlen för Ingesund att fylla i. 
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Om vi alla skall kunna leva ihop och säkra jordens framtid för kommande generationer krävs samarbete och planering, först då
kan vi enas kring gemensamma mål och arbeta tillsammans för att uppnå dessa. Ingen flyttar en stor sten ensam men om vi
alla flyttar var sin småsten så har vi i framtiden och genom årens lopp skapat ett berg. Att Ingesunds folkhögskola ärats med
Budkavlen, som återfinns hos många av världens ledare, är en ära i sig. Nu återstår bara att agera kurir och sprida budskapet
vidare över generationens gränser. 
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